

Reg. Imp. 03853390288
Rea 342422**FARMACIA COMUNALE DI VILLAFRANCA PADOVANA S.R.L.**

Società soggetta a direzione e coordinamento di COMUNE DI VILLAFRANCA PADOVANA

Sede in PIAZZA MARCONI, 6 - 35010 VILLAFRANCA PADOVANA (PD) Capitale sociale Euro 100.000,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2015

Stato patrimoniale attivo	31/12/2015	31/12/2014
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali	3.228	1.910
- (Ammortamenti)	929	401
- (Svalutazioni)		
	2.299	1.509
II. Materiali	197.088	161.206
- (Ammortamenti)	150.093	144.690
- (Svalutazioni)		
	46.995	16.516
III. Finanziarie	5.462	3.927
- (Svalutazioni)		
	5.462	3.927
Totale Immobilizzazioni	54.756	21.952
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze	278.307	230.430
II. Crediti		
- entro 12 mesi	95.150	84.722
- oltre 12 mesi		
	95.150	84.722
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni	386.339	487.865
IV. Disponibilità liquide		
Totale attivo circolante	759.796	803.017
D) Ratei e risconti	771	468
Totale attivo	815.323	825.437

Stato patrimoniale passivo	31/12/2015	31/12/2014
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	100.000	100.000

II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III. Riserva di rivalutazione		
IV. Riserva legale	20.000	20.000
V. Riserve statutarie		
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII. Altre riserve		
Riserva straordinaria o facoltativa	59.840	55.374
Riserva per acquisto azioni proprie		
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ.		
Riserva azioni (quote) della società controllante		
Riserva non distrib. da rivalutazione delle partecipazioni		
Versamenti in conto aumento di capitale		
Versamenti in conto futuro aumento di capitale		
Versamenti in conto capitale		
Versamenti a copertura perdite		
Riserva da riduzione capitale sociale		
Riserva avanzo di fusione		
Riserva per utili su cambi		
Varie altre riserve		
Fondo contributi in conto capitale (art. 55 T.U.)		
Fondi riserve in sospensione d'imposta		
Riserve da conferimenti agevolati (legge n. 576/1975)		
Fondi di accantonamento delle plusvalenze di cui all'art. 2 legge n.168/1992		
Riserva fondi previdenziali integrativi ex d.lgs n. 124/1993		
Riserva non distribuibile ex art. 2426		
Riserva per conversione EURO		
Riserva da condono		
Conto personalizzabile		
Conto personalizzabile		
Riserva per operazioni di copertura di flussi finanziari attesi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		
Altre...		
	59.840	55.374
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio	128.107	104.466
IX. Perdita d'esercizio	()	()
Acconti su dividendi	()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Totale patrimonio netto	307.947	279.840
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	106.893	94.328
D) Debiti		
- entro 12 mesi	398.876	449.672

- oltre 12 mesi	282	399.158	206 449.878
E) Ratei e risconti		1.325	1.391
Totale passivo		815.323	825.437
Conti d'ordine		31/12/2015	31/12/2014

1) Rischi assunti dall'impresa

Fideiussioni

a imprese controllate
 a imprese collegate
 a imprese controllanti
 a imprese controllate da controllanti
 ad altre imprese

Avalli

a imprese controllate
 a imprese collegate
 a imprese controllanti
 a imprese controllate da controllanti
 ad altre imprese

Altre garanzie personali

a imprese controllate
 a imprese collegate
 a imprese controllanti
 a imprese controllate da controllanti
 ad altre imprese

Garanzie reali

a imprese controllate
 a imprese collegate
 a imprese controllanti
 a imprese controllate da controllanti
 ad altre imprese

Altri rischi

crediti ceduti
 Altri

2) Impegni assunti dall'impresa**3) Beni di terzi presso l'impresa**

merci in conto lavorazione
 beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato
 beni presso l'impresa in pegno o cauzione
 Altro

4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

Conto economico	31/12/2015	31/12/2014
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.943.992	1.816.266
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	764	263
- contributi in conto esercizio	195	98
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
	959	361
Totale valore della produzione	1.944.951	1.816.627
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.399.575	1.274.851
7) Per servizi	119.864	109.251
8) Per godimento di beni di terzi	77.207	72.660
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	149.324	148.828
b) Oneri sociali	41.739	44.021
c) Trattamento di fine rapporto	12.960	11.425
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	8	
	204.031	204.274
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	528	221
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.403	7.458
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		141
	5.931	7.820
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(47.878)	(2.591)
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	3.316	2.807
Totale costi della produzione	1.762.046	1.669.072
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	182.905	147.555
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		

- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	6.630		6.731
		6.630	6.731
		6.630	6.731
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	86		
		86	
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		6.544	6.731
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie	1.862		2.439
		1.862	2.439
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	3.861		987
		3.861	987
Totale delle partite straordinarie		(1.999)	1.452
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		187.450	155.738
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			

a) Imposte correnti	60.803	51.272
b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate	(1.460)	
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
	59.343	51.272
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	128.107	104.466

Amministratore Unico
Ilaria Imboccioli

BILANCIO D'ESERCIZIO 2015

PROSPETTI DI BILANCIO

ETRA SPA

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

Stato patrimoniale attivo	al 31 dic. 2015	al 31 dic. 2014
A Crediti V/soci per versamenti ancora dovuti	-	-
B Immobilizzazioni	294.280.447	284.456.173
I - Immobilizzazioni Immateriali	17.850.510	14.616.050
1) Costi impianto e ampliamento	224.846	156.002
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione opere dell'ingegno	713.462	1.202.328
4) Concessioni, licenze, marchi e simili	214.324	269.620
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	257.166	109.892
7) Altre immobilizzazioni immateriali	16.440.713	12.878.208
II - Immobilizzazioni Materiali	270.123.376	263.330.820
1) Terreni e fabbricati	43.803.669	43.308.148
2) Impianti e macchinari	182.506.674	167.943.412
3) Attrezzature industriali e commerciali	6.072.472	5.638.215
4) Altri beni	5.602.096	6.539.358
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	32.138.466	39.901.687
III - Immobilizzazioni Finanziarie	6.306.560	6.509.303
1) Partecipazioni in:		
a) Imprese controllate	996.969	996.969
b) Imprese collegate	490.611	726.607
2) Crediti:		
Verso altri (oltre 12 mesi)	4.818.980	4.785.727
C Attivo circolante	126.485.514	119.891.426
I - Rimanenze	3.854.084	3.290.146
1) Materie prime sussidiarie e di consumo	504.115	465.015
3) Lavori in corso su ordinazione	3.105.796	2.526.893
4) Prodotti finiti e merci	244.173	298.238
II - Crediti	111.675.315	105.836.384
1) Verso clienti	76.463.424	73.879.835
- entro 12 mesi	61.273.208	61.205.635
- oltre 12 mesi	15.190.217	12.674.200
2) Verso imprese controllate	342.795	356.254
- entro 12 mesi	342.795	356.254
3) Verso imprese collegate	60.580	75.903
- entro 12 mesi	60.580	75.903
4bis) Per crediti tributari	9.628.158	8.951.970
- entro 12 mesi	8.123.366	7.447.178
- oltre 12 mesi	1.504.792	1.504.792
4ter) Per imposte anticipate	4.045.729	5.374.931
- oltre 12 mesi	4.045.729	5.374.931
5) Verso altri	21.134.628	17.197.491
- entro 12 mesi	20.325.860	16.182.197
- oltre 12 mesi	808.768	1.015.294
III- Attività che non costituiscono immobilizzazioni	215.996	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	215.996	0
IV - Disponibilità liquide	10.740.120	10.764.896
1) Depositi bancari e postali	10.737.575	10.762.588
2) Assegni	275	0
3) Denaro e valori in cassa	2.271	2.308
D Ratei e risconti attivi	508.646	362.594
Totale dello stato patrimoniale attivo	421.274.606	404.710.193

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Stato patrimoniale passivo	al 31 dic. 2015	al 31 dic. 2014
A Patrimonio netto	56.804.780	52.835.112
I. Capitale	33.393.612	33.393.612
IV. Riserva legale	713.232	666.291
VII. Altre riserve	18.810.268	17.836.391
1. Versamenti in c/capitale a fondo perduto	4.916.917	4.834.917
2. Riserva da conferimento	21.471	21.471
3. Riserva straordinaria	13.551.403	12.659.526
4. Riserva per avanzo da fusione	320.478	320.478
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	3.887.668	938.818
B Fondo per rischi e oneri	88.789.315	81.682.754
1) Fondi per imposte, anche differite	3.413.872	4.129.585
2) Altri	85.375.442	77.553.169
C Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	4.754.769	4.886.810
D Debiti	161.090.473	163.893.982
1) Obbligazioni	29.900.000	29.900.000
- oltre 12 mesi	29.900.000	29.900.000
4) Debiti verso banche	62.901.109	64.461.053
- entro 12 mesi	48.946.838	44.710.237
- oltre 12 mesi	13.954.272	19.750.816
5) Debiti verso altri finanziatori	401.914	523.408
- entro 12 mesi	93.798	121.493
- oltre 12 mesi	308.116	401.914
6) Acconti	11.313.198	10.212.763
- entro 12 mesi	4.123.526	3.547.219
- oltre 12 mesi	7.189.672	6.665.544
7) Debiti v/ fornitori:	35.677.884	34.375.862
- entro 12 mesi	35.064.021	33.655.547
- oltre 12 mesi	613.863	720.315
9) Debiti verso imprese controllate:	104.203	96.540
- entro 12 mesi	104.203	96.540
10) Debiti verso imprese collegate	183.682	190.635
- entro 12 mesi	183.682	190.635
- oltre 12 mesi	0	0
12) Debiti tributari:	1.176.928	1.436.632
- entro 12 mesi	1.176.928	1.436.632
13) Debiti v/ Istituti di previdenza	2.959.496	2.925.788
- entro 12 mesi	2.959.496	2.925.788
14) Altri debiti:	11.894.793	14.186.847
- entro 12 mesi	10.975.362	13.187.038
- oltre 12 mesi	919.430	999.809
15) Debiti verso Società Patrimoniali	4.577.266	5.584.455
- entro 12 mesi	1.422.504	2.263.554
- oltre 12 mesi	3.154.762	3.320.901
E Ratei e risconti passivi	109.835.269	101.411.535
Totale dello stato patrimoniale passivo	421.274.606	404.710.193
Conti d'ordine	96.888.440	105.450.716

CONTO ECONOMICO

	al 31 dic. 2015	al 31 dic. 2014
A Valore della produzione	172.593.944	168.537.431
1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni	141.532.033	142.052.229
3 Variazione dei lavori in corso su ordinazione	578.903	(143.226)
4 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	15.516.749	14.547.470
5 Altri ricavi e proventi	14.966.259	12.080.958
- diversi	6.876.752	4.566.070
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	8.089.507	7.514.888
B Costi della produzione	165.685.800	163.436.570
6 Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.301.176	11.388.675
7 Per servizi	69.382.920	71.282.866
8 Per godimento di beni di terzi	2.611.137	2.409.764
9 Per il personale	39.439.093	38.940.470
a) salari e stipendi	28.531.650	28.084.496
b) oneri sociali	8.890.092	8.846.844
c) trattamento di fine rapporto (TFR)	1.756.556	1.735.336
e) altri costi	260.795	273.794
10 Ammortamenti e svalutazioni	31.130.533	29.102.994
a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	9.190.327	9.476.173
b) ammortamento immobilizzazioni materiali	20.190.085	18.882.927
d) svalutazione dei crediti e delle disponibilità liquide	1.750.121	743.894
11 Variazioni delle rimanenze mat. prime, suss., consumo e merci	23.222	(156.359)
12 Accantonamento per rischi	581.863	777.052
13 Altri accantonamenti	2.258.838	277.732
14 Oneri diversi di gestione	8.957.017	9.413.377
Differenza tra valore e costi della Produzione (A-B)	6.908.144	5.100.860
C Proventi e oneri finanziari	(654.611)	(539.495)
16 Altri proventi finanziari:	841.538	1.021.240
d) proventi diversi	841.538	1.021.240
- altri	841.538	1.021.240
17 Interessi e altri oneri finanziari:	(1.496.149)	(1.560.735)
- altri	(1.496.149)	(1.560.735)
D Rettifica di valore di attività finanziarie	(20.000)	(582.398)
19 Svalutazioni di partecipazioni	(20.000)	(582.398)
E Proventi e oneri straordinari	148.526	0
20 Proventi straordinari:	148.526	0
- varie	148.526	0
21 Oneri straordinari	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	6.382.060	3.978.967
22 Imposte sul reddito d'esercizio	2.494.392	3.040.149
a) imposte correnti	1.998.124	2.848.381
b) imposte differite (anticipate)	496.268	191.768
23 Utile (Perdita) d'esercizio	3.887.668	938.818

RENDICONTO FINANZIARIO

	al 31 dic. 2015	al 31 dic. 2014
A . Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale		
Utile (perdita) dell'esercizio	3.887.668	938.818
1. Utile (perdita) dell'esercizio	3.887.668	938.818
Ammortamento imm. immateriali	9.190.327	9.476.173
Ammortamento imm. materiali	20.190.085	18.882.927
Valore delle imm. alienate	(53.144)	(127.425)
(Decremento) per utilizzo esercizio (contrib in c/capitale)	(8.089.507)	(7.514.888)
Svalutazioni (partecipazioni+crediti)	1.750.121	743.893
(Decremento) per utilizzo del Fondo svalutazione crediti	(733.212)	(1.034.949)
Incremento fondo TFR	1.772.852	1.642.889
(Decremento) per utilizzo del fondo TFR	(1.904.892)	(1.843.206)
Incremento fondo rischi e oneri	2.901.219	1.054.751
(Decremento) per utilizzo del fondo rischi e oneri	(2.153.874)	(2.452.027)
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn	22.869.975	18.828.138
Decremento (incremento) dei crediti	(7.071.835)	4.131.451
Decremento (incremento) delle rimanenze	(563.938)	(13.133)
Decremento (incremento) dei ratei e risconti attivi	(146.051)	(82.875)
Incremento (decremento) degli acconti	1.100.436	(3.608.145)
Incremento (decremento) dei debiti v/fornitori	1.302.022	(3.034.161)
Incremento (decremento) dei debiti v/controllate e collegate	711	39.105
Incremento (decremento) dei debiti tributari	(259.704)	(979.825)
Incremento (decremento) dei debiti v/ist.previdenziali	33.708	206.231
Incremento (decremento) degli altri debiti	(2.292.055)	(2.005.982)
Incremento (decremento) dei debiti verso le Patrimoniali	(1.007.189)	449.935
Incremento (decremento) dei ratei e risconti passivi	31.720	523.662
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn	(8.872.176)	(4.373.737)
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	17.885.467	15.393.219
(Investimenti) in immobilizzazioni immateriali	(6.065.572)	(4.426.521)
(Investimenti) in immobilizzazioni materiali	(26.929.497)	(27.092.276)
(Investimenti) in immobilizzazioni finanziarie	202.742	(4.400.944)
Flusso finanziario dell'attività d'investimento (B)	(32.792.326)	(35.919.741)
Incremento (decremento) dei debiti v/banche e obbligazionisti	(907.380)	25.996.494
Incremento (decremento) dei debiti v/altri finanziatori	(121.493)	(113.874)
Incremento (decremento) risconti contributi c/capitale	16.481.521	11.112.020
Incremento (decremento) dei versamenti fondo perduto	82.000	135.000
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	15.534.648	37.129.641
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A±B±C±)	627.788	16.603.118
Disponibilità liquide al 1/01	(19.813.999)	(36.417.118)
Disponibilità liquide al 31/12	(19.186.211)	(19.813.999)

BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2015
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Descrizione	al 31/12/15	al 31/12/14
A CREDITI V/ SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
B IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni Immateriali		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti		
7) Altre immobilizzazioni immateriali		
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
II - Immobilizzazioni Materiali		
1) Terreni e fabbricati	19.891.431	20.318.735
2) Impianti e macchinari	120.460.657	123.936.414
3) Attrezzature industriali e commerciali		
4) Altri beni		
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>140.352.088</i>	<i>144.255.149</i>
III - Immobilizzazioni Finanziarie		
1) Partecipazioni in:		
d) altre imprese	1.920	1.920
4) Azioni proprie	6.330	6.330
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>	<i>8.250</i>	<i>8.250</i>
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	140.360.338	144.263.399
C ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
1) Materie prime sussidiarie e di consumo		
4) Prodotti finiti e merci		
<i>Totale rimanenze</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
II - Crediti		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	104.000	
- oltre 12 mesi		
<i>Totale crediti v/clienti</i>	<i>104.000</i>	<i>0</i>
3) Verso imprese collegate		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
<i>Totale crediti v/collegate</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
4bis) Per crediti tributari		
- entro 12 mesi	5.958	1.109
- oltre 12 mesi		
<i>Totale crediti tributari</i>	<i>5.958</i>	<i>1.109</i>
4ter) Per imposte anticipate		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
<i>Totale imposte anticipate</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	141.921	177.400
- oltre 12 mesi	390.281	461.241
<i>Totale crediti v/altri</i>	<i>532.202</i>	<i>638.641</i>
6) Verso la Società Beneficiaria Etra Spa		
- entro 12 mesi	1.136.393	1.976.517
- oltre 12 mesi	2.710.809	2.853.483
<i>Totale crediti v/la Società Beneficiaria Etra Spa</i>	<i>3.847.202</i>	<i>4.830.000</i>
<i>Totale crediti</i>	<i>4.489.362</i>	<i>5.469.750</i>
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	47.044	406.502
2) Assegni	-	-
3) Denaro e valori in cassa		
<i>Totale disponibilità liquide</i>	<i>47.044</i>	<i>406.502</i>
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	4.536.406	5.876.252
D RATEI E RISCONTI ATTIVI		
TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO	144.896.744	150.139.651

BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2015
STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

Descrizione	al 31/12/15	al 31/12/14
A PATRIMONIO NETTO		
I. Capitale	105.899.190	105.899.190
II. Riserva sovrapprezzo azioni		
III. Riserve di rivalutazione		
IV. Riserva legale	474.760	470.909
V. Riserve statuarie		
VI. Riserva per azioni proprie	6.330	6.330
VII. Altre riserve		
1. Conferimento in c/ futuri aumenti capitale	20.000	
2. Riserva da conferimento	619	619
3. Riserva straordinaria	8.446	5.194.626
4. Riserva sviluppo investimenti		
<i>Totale altre riserve</i>	<u>29.065</u>	<u>5.195.245</u>
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	78.687	77.016
TOTALE PATRIMONIO NETTO	106.488.032	111.648.690
B FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Fondo trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) Fondi per imposte, anche differite		
3) Altri		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
D DEBITI		
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
<i>Totale debiti verso banche</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
5) Debiti verso altri finanziatori		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
<i>Totale debiti verso altri finanziatori</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
6) Acconti		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
<i>Totale acconti</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
7) Debiti v/ fornitori:		
- entro 12 mesi	17.512	17.668
- oltre 12 mesi		
<i>Totale debiti v/fornitori</i>	<u>17.512</u>	<u>17.668</u>
9) Debiti verso imprese controllate:		
- entro 12 mesi		
<i>Totale debiti v/ imprese controllate</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
10) Debiti verso imprese collegate		
- entro 12 mesi		
<i>Totale debiti v/ imprese collegate</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
12) Debiti tributari:		
- entro 12 mesi		
<i>Totale debiti tributari</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
13) Debiti v/ Istituti di previdenza		
- entro 12 mesi		1.516
<i>Totale debiti v/Istituti previdenziali</i>	<u>0</u>	<u>1.516</u>
14) Altri debiti:		
- entro 12 mesi	1.146.340	6.475
- oltre 12 mesi	2.682.619	
<i>Totale altri debiti</i>	<u>3.828.959</u>	<u>6.475</u>
TOTALE DEBITI	3.846.471	25.659
RATEI E RISCONTI PASSIVI	34.562.241	38.465.302
TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO	144.896.744	150.139.651

CONTO ECONOMICO

Descrizione	al 31/12/15	al 31/12/14
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	104.000	104.000
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione	-	-
5) Altri ricavi e proventi	3.903.061	3.884.831
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	4.007.061	3.988.831
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie		
7) Per servizi	28.425	30.294
8) Per godimento di beni di terzi		
9) Per il personale		
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.791.055	3.804.599
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) Svalutazione dei crediti e delle disponibilit� liquide	-	-
<i>Totale ammortamenti e svalutazione</i>	<i>3.791.055</i>	<i>3.804.599</i>
11) Variazioni rimanenze materie prime, sussidiarie, consumo e merci		
12) Accantonamenti per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	113.348	81.602
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	3.932.828	3.916.495
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	74.233	72.336
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni:		
c) da altre	-	-
<i>Totale partecipazioni</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	4.454	4.681
<i>Totale proventi finanziari</i>	<i>4.454</i>	<i>4.681</i>
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
d) altri		1
<i>Totale interessi e altri oneri fin.</i>	<i>0</i>	<i>1</i>
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	4.454	4.680
D RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
<i>Totale rivalutazioni</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
19) Svalutazioni:		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante		
<i>Totale delle svalutazioni</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
TOTALE DELLE RETTIFICHE	0	0
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi:		
a) sopravvenienze attive		
b) varie (da imposte anticipate)	-	-
<i>Totale proventi straordinari</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
21) Oneri:		
a) sopravvenienze passive		
b) imposte di esercizi precedenti		
c) varie	-	-
<i>Totale oneri straordinari</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
TOTALE DELLA GESTIONE STRAORDINARIA	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	78.687	77.016
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		
- imposte correnti		
- imposte differite (anticipate)		
<i>Totale imposte sul reddito d'esercizio</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
23) Utile (perdita) dell'esercizio	78.687	77.016

